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ANTAL ANSTÄLLDA
Cirka 130 medarbetare.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

SUNDSVALL ENERGI AB

TILL DIG SOM STÅR INFÖR ETT FRAMTIDSVAL:
» Välj med hjärtat, men bjud upp hjärnan till dans. Se dig omkring och researcha brett. Vad

kommer världen, Sverige eller Sundsvall behöva när jag blir äldre?  
Hur lirar det med vad jag tycker är roligt?

» Står du och väger mellan två utbildningar - välj den med praktik. Det finns inget som slår
verkligheten och att i praktiken får testa det yrke du är nyfiken på. Det är också en bra 
språngbräda att knyta nya kontakter. Du kanske träffar din framtida arbetsgivare?

» VIKTIGT - ha roligt och släpp pressen. Det finns många vägar att gå och se din studietid
som en investering i dig själv och din utveckling - ta till vara på den!

”Jag skulle ju bli delfinskötare”

När Moa skulle välja gymnasium kändes det som ett jättestort beslut. Nästan som att hela framtiden hängde på ett val man var 
tvungen att göra när man var 15 år. Det var enklare att, vid sex års ålder, ta beslutet att det var delfinskötare hon skulle bli.

- Haha, ja, tänk så många delfinskötare det hade kunnat finnas! Jag minns gymnasievalet som svårt och att jag var tvungen att veta 
redan då vad som var “rätt”. Men jag insåg ganska snabbt att det viktigaste inte var att välja exakt rätt, utan att välja något jag 
trivdes med och var nyfiken på, säger Moa.

Hon valde naturvetenskapliga programmet. Inte för att hon hade en superplan, utan för att hon gillade biologi och kemi – och 
för att det höll många dörrar öppna. Efter studenten flyttade Moa söderut för att plugga på universitet. Där läste hon om mat, 
miljö och hållbarhet. Ju mer hon lärde sig, desto tydligare blev det: miljöfrågor var något hon verkligen brydde sig om.

- Jag visste fortfarande inte exakt vad jag ville jobba med, men jag visste vad som kändes intressant. Det räckte för att ta nästa steg.

För att få koll på vad man faktiskt kan jobba med, började Moa gå på mässor och träffa företag.

- Det var först då jag förstod hur många olika jobb som finns och att min utbildning kunde passa på fler ställen än jag trott.

Till slut gick flytten norrut igen – till Sundsvall. Här fick Moa jobb på Sundsvall Energi, först som vikarie och senare i en helt ny 
roll som Dokumentcontroller. En betydande roll för ett bolag i konstant rörelse. 

– Jag gillar struktur och ordning, och det visade sig vara en superkraft. I mitt jobb är jag med i det mesta som händer och det passar mig 
perfekt. Var ska sleven vara om inte i grytan?

Så... delfinskötare blev det inte. Det blev ett jobb hon älskar (trots bristen på delfinvård) i en stad hon gillar. 

Moa Hallqvist arbetar som dokumentcontroller på 
Sundsvall Energi. Men valet av yrke har inte alltid varit 
självklart. Moa delar här med sig av sin karriärsresa och 
sina allra bästa tips till dig som står inför ett framtidsval.

Gör oss sällskap i 
en framtidsbransch. 
Tillsammans ger vi 
Sundsvall Energi!
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TOP TRE 

TIPS

Inom de närmsta åren ser vi ett behov av personal 
till våra tekniska tjänster.

EXEMPEL PÅ YRKEN INOM FÖRETAGET
Driftmästare/drifttekniker, inköpsstrateg, 
miljöcontroller, företagssäljare, 
maskinförare, bränslehanterare, 
processingenjör, distributions- tekniker, 
elektriker, projektingenjör, mekaniker, el-
automationstekniker, kundservice med flera.

UTBILDNINGSVÄGAR
Gymnasie- och högskoleutbildning eller yrkeshögskola 
med inriktning mot teknik, natur, energi, eller samhälle.

KONTAKT
Sundsvall Energi AB 
851 85 SUNDSVALL

060-19 22 00 
kundservice@sundsvallenergi.se 
www.sundsvallenergi.se
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